[image: image1.png]PLU-AJIAHUS
J3/EYIKBIXb/EYBI CAXAPBI
BBIHATTOH XUYBIHA®® ANbBI
AJMUHHUCTPALI
®/FHIATTBl APA3TAJIOH
X/AEP3BAJIATBI
AMA 3400 ATBIHIBI
VITPABJIEHU
. p‘\“.g

PCO-AJIAHUSA
AJIMUHHUCTPALISI MECTHOI'O
CAMOYIIPABJIEHHUSI TOPOJA
BJIAJIUKABKA3A
VITPABJIEHUE
JIOPOXXHOT'O CTPOUTEJILCTBA,
BJIATOY CTPOMCTBA
1 O3EJIEHEHUS

iy

362000, r. Baragukaska3, . [1ITei0a, 2

Ha Ne oT

Or No

B 75-52-07, 75-34-72

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

г. ВЛАДИКАВКАЗ

РЕШЕНИЕ
от 19 апреля 2011г.  №22/13
г.Владикавказ

Об утверждении персонального состава депутатской группы (фракции)
от Северо-Осетинского регионального отделения политической партии  «Справедливая Россия» в Собрании представителей г. Владикавказ  V созыва
В соответствии со статьей 35 Устава муниципального образования г.Владикавказ и на основании протокола Северо-Осетинского регионального отделения политической партии  «Справедливая Россия» от 13.04.2011г.,  двадцать вторая сессия Собрании представителей г. Владикавказ р е ш а е т:
1. Утвердить персональный состав депутатской группы  (фракции)  от Северо-Осетинского регионального отделения политической партии  «Справедливая Россия» в Собрании представителей г. Владикавказ  V созыва «Справедливая Россия» в Собрании представителей г. Владикавказ V созыва в количестве 2 депутатов:

· Буклов Сослан Сергеевич;
· Бекоев Сергей Суликоевич.
2. Решение  вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Владикавказ».

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания представителей г.Владикавказ по законодательству, местному самоуправлению и информационной  политике.

  Глава муниципального
образования г.Владикавказ

   Б. Икоева